Российская Федерация

Иркутская область

Слюдянский район

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ

Решение принято районной Думой 25 июня 2015 года

О присвоении звания «Почетный
 гражданин муниципального

образования Слюдянский район»
 Светлолобовой Галине Ивановне
Рассмотрев представление мэра муниципального образования Слюдянский район от 15.06.2015 г. № 1745/01 о присвоении звания «Почетный гражданин муниципального образования Слюдянский район» Светлолобовой Галине Ивановне, принимая во внимание решение Совета по наградам от 16.06.2015 г. № 1,  руководствуясь частью 2 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением районной Думы от 28.03.20013 года № 14 V-рд «Об утверждении Положения «О Почетном гражданине муниципального образования Слюдянский район», статьями 5, 31, 48 Устава муниципального образования Слюдянский (новая редакция), зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области № 303-П от 30 июня 2005 г., регистрированный № 14-3,
РАЙОННАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. За выдающиеся заслуги в области развития здравоохранения муниципального образования Слюдянский район, высокий профессионализм присвоить звание «Почетный гражданин муниципального образования Слюдянский район» Светлолобовой Галине Ивановне - заведующему организационно - методического кабинета - врачу – статистику областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Слюдянская районная больница».

2. Администрации муниципального образования Слюдянский район:
2.1. Обеспечить вручение знаков отличия и предоставление льгот Светлолобовой Галине Ивановне, предусмотренных Положением о Почетном жителе муниципального образования Слюдянский район.

2.2. Внести имя Светлолобовой Галины Ивановны в Книгу Почетных граждан муниципального образования Слюдянский район.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Славное море», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Слюдянский район.
Мэр муниципального образования

Слюдянский район

                                А. В. Должиков

Председатель Думы муниципального образования

Слюдянский район

             А.Г. Чубаров
от 25 июня 2015 года № 42 – VI рд